จ้างเหมาทำการซ่อมแซมทรัพย์สินที่เสียหายจากอุบัติเหตุ ทางหลวงหมายเลข ๐๐๐๑ หมายเลขควบคุม

๐๔๐๓ ตอนปากข้าวสาร-แยกสวนพฤษศาสตร์พุแค ที่ กม.๑๐๕+๙๐๐ (บริเวณร่องกลาง) ขาเข้า กทม. จำนวน ๑

งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด วชิระก่อสร้าง (2014) (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๑,๙๘๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘